ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____03.08.2018_________                                                                                 № ____530____
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 30.11.2017 №831

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», обращением министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от 20.07.2018
№ 329-01-7959/18, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
города Заволжья от 30.11.2017 №831 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
города Заволжья городецкого муниципального района Нижегородской
области на 2018-2022 годы» (далее по тексту – постановление):

1.1. Дополнить постановление приложением 4 в прилагаемой редакции
(приложение 1)

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и  размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                О. Н. Жесткова

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Заволжья
от __03.08.2018__ № ____530___

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к муниципальной программе
«Формирование современной городской
среды на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области на 2018-2022
годы.»

Визуализированный образец элемента уличного освещения

Светильник  уличного  освещения

Светодиодный светильник мощностью  60 Вт.

 __________________________________________________________